АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  июня    2015 года                                                                                                      №  32
д.Гулеково

Об утверждении ликвидационного

баланса муниципального учреждения культуры

«Ключевской ДК »  муниципального образования
«Гулековское»
         В соответствии с.ч.6 ст.63 гражданского К
ОДЕКСА Российской Федерации, статьями ч.6 ст.Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» , порядком создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений  муниципального образования «Гулековское» ,  постановлением  о ликвидации  муниципального учреждения  культуры «Ключевской ДК » муниципального образования «Гулековское » от 16.03.2015 № 16 , Уставом муниципального образования «Гулековское»,  Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить  прилагаемый ликвидационный баланс  муниципального учреждения культуры «Ключевской ДК» муниципального образования «Гулековское».
        2.  Пункт 1 Постановления № 16 от 16 марта 2015 года    «О ликвидации муниципального учреждения культуры «Ключевской Дом культуры» муниципального образования «Гулековское» изложить в следующей редакции:
      «1. Ликвидировать  муниципальное учреждение культуры «Ключевской  дом культуры»  муниципального образования «Гулековское»  в срок не позднее 01 августа 2015 года».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на   главу муниципального образования  «Гулековское» Касаткина Е.Г.

 Глава муниципального образования
« Гулековское»                                                                                             Е.Г.Касаткин